



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Martin Magnussen Holding ApS

Strandskadevej 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 98 47 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5.2017

Dirigent

MARTIN GJØDVAD MAGNUSSEN



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Magnussen Holding ApS
Strandskadevej 10
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 98 47 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Gjødvad Magnussen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dattervirksomheder samt finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.106.834 kr. mod -1.076.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.100	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.102.673	-1.081.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.939	28.312
Andre finansielle indtægter	0	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.240
Resultat før skat	-2.106.834	-1.063.903
Skat af årets resultat	0	-12.917
Årets resultat	-2.106.834	-1.076.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.972.672	-1.081.380
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	4.560
Disponeret fra overført resultat	-185.862	0
Disponeret i alt	-2.106.834	-1.076.820



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.142.268	3.244.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.268</u>	<u>3.244.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.142.268</u>	<u>3.244.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.939	582.089
	Tilgodehavende selskabsskat	0	117.136
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>37.157</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>651.096</u>	<u>699.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.649</u>	<u>229.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>968.745</u>	<u>928.614</u>
	Aktiver i alt	<u>2.111.013</u>	<u>4.173.554</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.268	2.114.940
5 Overført resultat	1.740.752	1.926.614
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	2.059.720	4.166.554
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	44.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.293	7.000
Gældsforpligtelser i alt	51.293	7.000
Passiver i alt	2.111.013	4.173.554

7 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.240
	0	3.240
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.130.000	1.130.000
Afgang i årets løb	-130.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.130.000
Opskrivninger 1. januar 2016	2.114.940	3.196.320
Korrektion af tidligere opskrivning	-29.728	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.996	-1.081.380
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.114.940	0
Opskrivninger 31. december 2016	142.268	2.114.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.142.268	3.244.940
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.114.940	0
Resultatandel	-1.972.672	2.114.940
	142.268	2.114.940



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.926.614	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-185.862</u>	<u>1.926.614</u>
	<u>1.740.752</u>	<u>1.926.614</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


